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Протокол № __                    

Протокол № __

Загальних зборів членів

Всеукраїнської громадської організації „Федерації настільного хокею України”

м. Київ 12 серпня 2006 р.

Присутні: Воюш А. (голова Загальних зборів (далі — Збори), Золотар Г. (секретар
зборів), Гусак О., Даценко А., Куделя В., Молчанов В., Серебряков М., Ткач О., Шаломаєв
М., Юхниця Є.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

І. Обрання секретаря Зборів.
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ІІ. Обрання голови Зборів.

ІІІ. Затвердження порядку денного.

ІV. Підбиття підсумків роботи Всеукраїнської громадської організації „Федерації
настільного хокею України” (далі — ФНХУ) за попередній сезон:

 1. Звіт президента ФНХУ Воюш А.

2. Загальна оцінка роботи ФНХУ протягом сезону 2005 — 2006.

V. Затвердження Статуту ФНХУ.

VI. Вибори президента ФНХУ.

VII. Вибори членів виконкому ФНХУ.

VIIІ. Затвердження календаря офіційних змагань сезону 2006 — 2007.

ІX. Затвердження Положення про проведення Відкритого чемпіонату України (далі
— ВЧУ)
сезону 2006 — 2007.

X. Затвердження Регламенту ВЧУ 2006 — 2007.
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ХI. Затвердження Вимог до проведення ВЧУ сезону 2006 — 2007.

ХII. Питання про офіційні змагання під егідою ФНХУ.

І. Вибори секретаря зборів

Слухали: Воюш А., який відкрив Збори ФНХУ та запропонував обрати секретарем зборів
Золотар Г.

Ухвалили: обрати секретарем Зборів Золотар Г.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

ІІ. Вибори голови зборів

 3 / 14



Протокол № 3/2006

Автор ФНХУ
Субота, 02 вересня 2006, 22:03

Слухали: Золотар Г., яка запропонувала обрати головою Зборів Воюш А.

Ухвалили: обрати головою Зборів — Воюш А.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

ІІІ. Затвердження порядку денного

Слухали: Воюш А., який запропонував до затвердження порядок денний.

Ухвалили: затвердити запропонований порядок денний.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

ІV. Підбиття підсумків роботи ФНХУ за попередній сезон

1. Звіт президента ФНХУ Воюш А.
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2. Загальна оцінка роботи федерації за сезон 2005 – 2006 років

Слухали: Звіт Воюш А. про проведену роботу.

Юхницю Є., який запропонував надати фінансовий звіт про роботу ФНХУ за 2005 —
2006 роки та порушив питання про свій передчасний від’їзд з Чемпіонату Європи, який
порушив цілісність збірної.

Молчанова В., який запропонував розробити методики фінансової звітності.

Гусака О., який запропонував розробити критерії оцінки роботи ФНХУ.

Ухвалили: Воюш А. скласти фінансовий звіт про діяльність ФНХУ за минулий сезон і
надати його на розгляд виконкому до 26 серпня.

Поставити оцінку організації роботи — “добре”.

Юхниці Є.за самовільне залишення збірної винести догану з публікацією на сайті й
оголошенням її на I етапі ІІІ ВЧУ з настільного хокею сезону 2006 — 2007.

Голосувало: за — 6, проти — 2, утрималось — 0.

V. Затвердження Статуту ФНХУ
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Слухали: Юхницю Є. Запропоновано такі зміни: п. 3. — переглянути політичні заходи; п.
4.3 — прийняття нових членів до ФНХУ покласти на виконком за поданням
регіонального осередку ФНХУ; прописати повноваження для регіонів; доопрацювати
пункт за яким гравець має право звернутися за матеріальною допомогою; п. 5.5. —
визначитись із поняттям робочого та виборчого комітету; зобов’язати виконком
затверджувати робочий комітет (особу, яка працює на ставку), обирати політичний курс
ФНХУ; президент має очолити виконком; п. 6. —створити умови для розвитку, стандарт;
прописати вимоги до змагань в „Додатку” до Статуту; закласти шляхи комерціалізації;
забезпечити фінансову підтримку; приділити окрему увагу розробленню реклами;
розробити методи популяризації; обумовити право ФНХУ на атрибутику.

Шаломаєва М., який підтримав зауваження щодо політичних заходів ФНХУ.

Куделю В., який запропонував додати пункт або прописати Положення про регіони.

Воюш А., який наголосив на необхідності дотримуватись єдиного політичного курсу
ФНХУ, визначаючись із спонсорами.

Ухвалили:

— Вилучити  зі Статуту абз. 9 п. 3.1.

— Вилучити  зі Статуту абз. 13 п. 2.2 про право ФНХУ на  створення підприємства.

— Вилучити  зі Статуту абз. 4 п. 2.2 про надання  матеріальної допомоги.

— Розробити  Положення про регіональні осередки  ФНХУ        

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.
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VI. Вибори президента ФНХУ

Слухали: Воюш А. оголосив кандидатури на посаду президента ФНХУ, які надійшли на
адресу ФНХУ: Даниленко О., Воюш А.

Ухвалили: Обрати на посаду президента ФНХУ Воюша А.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

VII. Вибори членів виконкому ФНХУ

Слухали: Воюш А., який окреслив основні напрямки діяльності виконкому та
функціональні зобов’язання його членів, запропонував кількість осіб, які мають увійти до
його складу.

Молчанова В., який запропонував увести до складу комітету особу, відповідальну за
розвиток регіональної діяльності.

Ухвалили:

 Призначити виконком у кількості 5 осіб, а саме:

— відповідальна за міжнародні відносини — Даценко Н.;
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— керівник статистичного комітету — Гусак О.;

— прес-аташе друку — Шаломаєв М.;

— відповідальний за регіональний розвиток — Молчанов В.;

— відповідальний за матеріально-технічне забезпечення — Даценко А.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

VIІI. Затвердження календаря офіційних змагань сезону 2006 — 2007

Слухали: Воюш А., який доповів про отримання двох проектів календарів ВЧУ сезону
2006 — 2007, авторами яких є Даніленко О. та Гусак О. Проекти календарів
були надані для ознайомлення на офіційному сайті ФНХУ та роздруковані для учасників
Зборів.

Ухвалили: Затвердити проект календаря змагань Гусака О.

Голосувало: за — 6, проти — 2, утрималось — 0.
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IX. Затвердження Положення про проведення ВЧУ сезону 2006 — 2007

Слухали: Юхницю Є., який вніс зауваження до п. 3 Положення про проведення
відеозапису ігор, наголосивши на тому, що приватна зйомка, на відміну від зйомки ЗМІ,
має відбуватися у некомерційних цілях і лише зі згоди гравця. 

Шаломаєва М., який наголосив на беззаперечному праві ЗМІ проводити зйомку та
обґрунтував її доцільність.

Куделю В., який запропонував змінити суми внесків за участь у ВЧУ.

Серебрякова М., який порушив питання щодо контролю за правильністю внесення резул
ьтатів
під час змагань.

Ухвалили:

1. Кожний учасник змагань сплачує грошовий внесок за участь:

— діти (особи до 12 років) — 5 грн.;

— юніори (особи до 18 років) — 10 грн.;

— чоловіки (особи від 18 років) — 25 грн.;

— жінки (особи від 18 років) — 10 грн.
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2. Контроль за правильністю внесення результатів під час змагань покладається на
учасників. Гравець має право перевірити розрахунки після їх оголошення та у разі
недостовірності в підрахунках чи інших помилок, повідомити про це організаторів змагань
до початку наступного етапу.

3. Усі види зйомок відбуваються не ближче трьох метрів до ігрового майданчику та з
дотриманням таких вимог:

— учасники змагань не можуть забороняти відеозйомку, що проводиться ЗМІ та не
заважає грати;

— приватна зйомка має відбуватися зі згоди обох гравців та за умови, що вона не
заважає грі. Фотозйомка відбувається без спалаху або з безпечної відстані.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

X. Затвердження Регламенту ВЧУ 2006 — 2007

Слухали: Гусака О., який обґрунтував регламент, наданий для ознайомлення на
офіційному сайті ФНХУ та роздрукований для учасників Зборів.

Молчанова В., який запропонував розподіл місць в українському рейтингу в разі рівності
залікових очок: вище місце посідає той гравець, який набрав вищу кількість очок на 5-ому
етапі.
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Ухвалили:

— динамічне формування груп;

— розсіювати гравців по групах з урахуванням міст;

— заліковими є 3 з 5 етапів ВЧУ;

 — у разі рівності очок враховуються такі показники: 1. кращі вищі місця у трьох залікових
етапах; 2. вище місце на останньому етапі, в якому брав участь хоча б один з гравців
кількість очок яких однакова.

Голосувало: за — 5, проти — 2, утрималось — 1.

XІ. Затвердження Вимог щодо проведення етапів ВЧУ сезону 2006 — 2007

Слухали: Гусака О., який запропонував затвердити Вимоги щодо проведення етапів
ВЧУ, надані для ознайомлення на офіційному сайті ФНХУ та роздруковані для учасників
Зборів.

Куделю В., який запропонував переглянути дати підтвердження реєстрації на етапи ВЧУ
та готовності до проведення змагань.
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Ухвалили:

— попереджувати про готовність до проведення етапу за 30 днів до його початку;

— попередня реєстрація на етап розпочинається за 3 тижні до початку змагань.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

ХII. Питання про офіційні змагання під егідою ФНХУ

Слухали: Молчанова В., Куделю В., Шаломаєва М., Серебрякова М.

Ухвалили: 

— інформація про офіційні змагання під егідою ФНХУ публікується на сайті ФНХУ;

— турніри, що відбуваються в домашніх умовах, не є офіційними турнірами ФНХУ;

— для проведення офіційного турніру під егідою ФНХУ необхідно подати заявку до
виконкому;
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— звітувати перед виконкомом про проведення турніру під егідою ФНХУ, надіславши
результати та фотографії змагань.

Голосувало: за — 8, проти — 0, утрималось — 0.

Голова        Воюш А.

  

Секретар        Золотар Г.

  

З викладеним вище згоден, заперечень не маю:

  

Гусак О.

  

Даценко А.

  

Куделя В.

  

Молчанов В.
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Серебряков М.

  

Ткач О.

  

Шаломаєв М.

  

Юхниця Є.
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